
PORTARIA PGJ/PI Nº 1505/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das atribuições
conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

 
R E S O L V E:

1. NOMEAR os candidatos aprovados nos Testes Seletivos de 2015 para estagiários do Ministério Público do
Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;

2. Os  candidatos  devem  entregar  os  documentos  exigidos  no  Edital  de  Abertura  nº  19/2015  junto  à
Coordenadoria de Recursos Humanos até o dia 14 de julho de 2016;

3. O início do estágio será no dia 15 de julho de 2016, e o período do mesmo será pela manhã, das 08h às 13h.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: JAICÓS – PI 
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
001 020 MARIANNY MABEL DE CARVALHO NOGUEIRA

Local de estágio: TERESINA – PI
Área de Estágio: ADMINISTRAÇÃO
CLAS. INSC. NOME
004 0003 BRUNO LEONARDO IRENE GOMES
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
060 0452 ANA CAROLINE LEMOS MARQUES
061 0284 ANA LUISA NEVES SOARES
062 1294 STEPHANIE KALUME ATTEM DE SOUSA
063 0958 MARINA CASTRO SOARES
064 0914 IANCA CARVALHO DE SOUZA
065 0047 THAYS EMANUELLE SOBRAL DA SILVA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 11 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


